UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

EDITAL Nº 06, DE 20 DE AGOSTODE 2015.

DÉCIMA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO

HUAC/UFCG

A Diretora Geral do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria R/SRH/ N° 2230 DE 18/07/2013 e considerando a homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo realizado através do Edital nº 01 de 20 de

novembro de 2013, TORNA PÚBLICA A DÉCIMA CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS HABILITADOS, relacionados no Anexo Único deste Edital, para o

provimento do cargo especificado no mesmo anexo, devendo estes se apresentarem no

prazo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste edital, na Secretaria de Recursos

Humanos da UFCG para apresentação da documentação necessária e assinatura de

contrato de prestação de serviço.

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Técnico em Radiologia - Classe D

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

17 220434 WAGNER SOARES DA SILVA

18 220206 JORGE LUÍZ FERREIRA DA SILVA

CARGO: Auxiliar de Farmácia- Classe B

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

10 220410 TATIANY FERNANDES QUIRINO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Enfermeiro - Classe E

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

61 2203019 MARIANA QUEIROGA BARBOSA

62 2203155 MARYLIA DE LIMA ALBUQUERQUE DA

SILVA

63 2202120 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO RUFINO

64 2200647 CAMILLA JENIFFER RAMALHO CHAVES

65 2202442 LESLIE SUE FERNANDES

Berenice Ferreira Ramos

Diretora Geral do HUAC